
PINK  
SVĚTLE RŮŽOVÉ  
NEPUDROVANÉ NITRILOVÉ 
RUKAVICE PRO KAŽDÉHO,  
KDO OCENÍ ESTETICKÝ DOJEM



PŘEDCHOZÍ:

P   6

nitrylex® pink

Doporučeno pro oblasti
Ochrana zdraví, dětská a neonatologická oddělení, domy sociálních služeb, hospicová péče, pracovníci ve stomatologii, veterinární 
praxe, estetická medicína a kosmetická péče, obecné použití při lékařských vyšetřeních, ošetřovatelská péče, oddělení hygieny, výživa 
pacienta, úklid, laboratorní práce.

www.mercatormedical.eu
Dejte naší stránce „To se mi líbí“ a sledujte nás na Facebooku

BARVA, KTERÁ 
VYNIKNE

Atraktivní světle 
růžová barva rukavic.

PEVNÝ ÚCHOP

Mikrotextura  
s dodatečnou texturou 
na koncích prstů.

STYK  
S POTRAVINAMI

Rukavice jsou vhodné 
pro styk se všemi druhy 
potravin.

VYSOKÁ KVALITA

Bariéra pro bakterie, 
plísně a viry potvrzená 
přísnými testy.

vydání  0
2.20

22

Zdravotnické 
rukavice:

třída I

Ochranné 
rukavice:

kategorie III typ B

Délka manžety: 240 mm

AQL: 1.0

Mikrobiologická 
ochrana:

ochrana proti virům, 
bakteriím a plísním

Chemická 
ochrana:

odolnost proti vybraným 
chemikáliím

Ref. č.: RD301440(01-05)

nitrylex® pink

Podívejte se na svět v růžových barvách! 

Nitrilové nepudrované rukavice nitrylex® pink se vyznačují mimořádnou měkkostí a poskytují nejvyšší komfort při práci  
a nošení. Současně tvoří bariéru proti bakteriím, plísním a virům.

Texturované konce prstů spolu s mikrotexturou na celém povrchu rukavic, poskytují dokonalou přilnavost při provádění  
precizních úkonů.

Výjimečná barva umožňuje snadno a esteticky zdůraznit ženskou povahu prováděné práce, ale také zmírnit strach  
dětských pacientů. Umožňuje také provádět barevné kódování jednotlivých prací a oddělení.


